
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679300

Prodej samostatného RD, 390 m2, Záboří (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 390 m?, Záboří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864597 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Záboří (okres Strakonice)

Prodej rodinného domu, 390 m?, Záboří

Nabízíme rodinný dům v klidné lokalitě Záboří u Strakonic nabízí
ideální prostředí pro pohodlný život vaší rodiny.
Přízemí domu představuje prostorná kuchyně vybavená veškerými
spotřebiči, která slouží jako centrum domácího života. K dispozici je
také suterén s vlastním vchodem, který je v současné době využíván
jako kosmetický salón s možností masáží.
V horním patře najdete dostatek prostoru pro celou rodinu v podobě
prostorných pokojů. Dům je situován v klidné lokalitě s dostatkem
soukromí, což umožňuje odpočinek a relaxaci bez rušení.
Venkovní prostor je dokonale vybaven pro rodinné aktivity a zábavu.
Bazén s veškerou technologií poskytuje osvěžení a zábavu v teplých
letních dnech. K dispozici je také zahradní domek a kamenný gril s
venkovní kuchyňkou, ideální pro společné grilování a posezení s
přáteli a rodinou.
Tento dům je skvělou volbou pro rodinu, která hledá pohodlné a
moderní bydlení, kde je vše připraveno a čeká jen na nové majitele.

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 171

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení

Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2679300

Prodej samostatného RD, 390 m2, Záboří (okres Strakonice)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 2003

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 390

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zpěvák Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


